
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM 

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110,  e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n 

ú.p. Děčín, Březinova 3, 406 83, tel. 477 755 210  ú.p. Litoměřice, Mírové nám. 35, 412 46, tel. 477 755 510 
ú.p. Louny, Poděbradova 749, 440 01, tel. 477 755 610 ú.p. Chomutov, Kochova 1185, 430 01, tel. 477 755 310 
ú.p. Teplice, Jiřího Wolkera 1342/4, 416 65, tel. 477 755 710 ú.p. Most, J.E.Purkyně 270/5, 434 64, tel. 477 755 410 

 

 

V Ústí nad Labem dne 12. 5. 2020 
Č. j. odesílatele:  
Č. j.:  KHSUL 25456/2020 
Sp. značka: S-KHSUL 23798/2020 
Vyřizuje: Wolfová Irena JUDr. 
Telefon: +420477755177 
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz 
Počet listů/příloh: 1/0 
 
 
 
 
Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 5. 5. 2020 

 
Dne 5. 5. 2020 obdržela Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad 
Labem, jako povinný subjekt (dále jen krajská hygienická stanice), Vaši žádost o poskytnutí 
informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů evidovanou pod č. j. KHSUL 23798/2020, ve které žádáte o poskytnutí 
informace: 
 
„ohledně plošného testování na výskyt protilátek proti koronaviru v populaci probíhající na 

konci dubna 2020 v Olomouci, Uničově a Litovli: 

- kolik osob bylo celkem testováno 

- kolik osob mělo protilátky a kolik osob protilátky nemělo (podle výskytu testu)“. 

 
K Vaší žádosti krajská hygienická stanice uvádí následující: 
 
Podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. pokud žádost o poskytnutí informace směřuje 
k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do 
sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání 
zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází. 
 
V souladu s citovaným ustanovením Vám KHS sděluje hypertextový odkaz na webovou 
stránku KHS, kde je Vámi požadovaná informace zveřejněna pod textem Studie kolektivní 
imunity SARS-CoV-2-CZ-Preval:  http://www.khsusti.cz/ 
 
K obsahu žádosti je nutno konstatovat, že se jedná o informace plynoucí ze Studie kolektivní 
imunity SARS-CoV-2-CZ-Preval, kdy zadavatelem studie je Ministerstvo zdravotnictví ČR a 
jejím realizátorem Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky (dále jen 
„ÚZIS“). Pro úplnost Vám rovněž krajská hygienická stanice sděluje hypertextový odkaz na 
webovou stránku ÚZIS, kde je možné přímo sledovat aktuální informace ohledně předmětné 
prevalenční studie https://covid-imunita.uzis.cz/. 
                                                                                                  
 Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 5. 5. 2020 za vyřízenou.  

„otisk razítka“ 
 



 
 
 
 
 
 
MUDr. Lenka Šimůnková  

ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje  
se sídlem v Ústí nad Labem  

                                                               (dokument je opatřen elektronickým podpisem) 
 
 
                                                                                                         
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 

1. KHS – spis 
2. Adresát - IDDS: aivkjwz 

  
 
                

 


